Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2013 № 241
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный
регламент по предостав-
лению муниципаль-
ной услуги «Подготовка
и выдача разрешений на
ввод объектов в эксплуа-
тацию при осуществлении
строительства, реконструкции
объектов капитального
строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуа-
тацию при осуществлении строительства,  реконструкции объектов  капиталь-
ного  строительства»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудов-
ского муниципального района от 14.02.2011 № 193, следующее изменение:

в абзаце 2 пункта 24.1 раздела II. «Стандарт предоставления муниципаль-
ной услуги» слова «…Чудовского муниципального района…» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального
опубликования.

ка-7
№ 244-п

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

2

	№ 244-п